160 ©2024 ABB. Tous droits réservés. Rév. : 04/2024
NUMÉRO
DE
MODÈLE
PARTIEL
PUISSANCE
NOMINALE
(KW) 30 MIN

usine. La garantie de la batterie est d’un an complet plus 9 ans au prorata pour un total de 10 ans, dans des conditions normales d’utilisation. Le système
doit être mis en service dans les 180 jours suivant la date d’expédition pour que la garantie soit valable.
COMMENT COMMANDER
TENSION
D’ENTRÉE/DE SORTIE SÉRIES PUISSANCE
NOMINALE
TYPE DE
BATTERIE
DURÉE DE
FONCTIONNEMENT
D’URGENCE
CONFIGURATION DU
DISJONCTEUR DE
SORTIE
TENSION DU
DISJONCTEUR
DE SORTIE
AMPÉRAGE DU
DISJONCTEUR DE
SORTIE
QUANTITÉ DE
DISJONCTEURS DE
SORTIE
1= 120-120
2=120-120/2771
3=208-1201
4=240-120/2401
5=277-1201
6= 277-277
7=277-277/1201
8=208-120/2401
9=208-120/2081
10=347-347¹
¹��La hauteur de l’enceinte
augmentera. Communiquer avec
l’usine.
RLFTM 1= 1 000 VA
2= 1 600 VA
3= 2 200 VA
4= 2 800 VA
SG= Standard R30= 30 minutes
R60= 60 minutes
R90= 90 minutes
R120= 120 minutes
B= Normalement activé
N= Normalement désactivé²
²�Les charges normalement
éteintes ne peuvent pas
dépasser 20 % du kVA total
avec n’importe quelle
combinaison de charges DHI.
A= 120
B= 208
C= 240
D= 277
Z= 347
10= 10 A
16= 16 A
20= 20 A
25= 25 A
32= 32 A
01-24= �Choisir le nombre
de disjoncteurs de sortie
entre 01 et 10³
OPTIONS SURVEILLANCE GARANTIE (UN AN STANDARD) ACCESSOIRES
A= Panneau d’alarme sommaire à distance
BL= Verrouillage des disjoncteurs
C= Surveillance de l’état, contacts secs de forme
C, panneau d’alarme
D= Plaque anti-goutte (NEMA 2)
I= Onduleur sur contact sec de forme C
L= 	Relais de contrôle de charge (communiquer
avec l’usine pour les applications de contrôle